[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОЖИЛЬСКОЕ»
«КОЖЙЫЛ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 ноября 2017 года                                                                                                       № 89.1

д. Кожиль

О приеме в собственность муниципального
образования «Кожильское» сооружения объект
электроснабжения микрорайона, расположенного
по адресу: Удмуртская Республика,
Глазовский район, д. Кожиль, ул. Сянинская,
ул. Пушкина, ул. Магистральная

	Руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ (ред. от 30.03.2015) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   Уставом муниципального образования «Кожильское»

Администрация муниципального образования «Кожильское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Принять в собственность муниципального образования «Кожильское» сооружение объект Электроснабжение микрорайона, расположенное по адресу: Удмуртская Республика, Глазовский район, д. Кожиль, ул. Сянинская, ул. Пушкина, ул. Магистральная кадастровый номер 18:05:064001:557, протяженностью 1205 м.
	2. Администрации муниципального образования «Кожильское»:
- включить сооружение объект электроснабжения микрорайона, расположенного по адресу: Удмуртская Республика, Глазовский район, д. Кожиль, ул. Сянинская, ул. Пушкина, ул. Магистральная в Реестр объектов муниципального имущества муниципального образования «Кожильское».
3. Отделу бухгалтерского учета и отчетности Аппарата Главы муниципального образования «Глазовский район», Районного Совета депутатов и Администрации  Глазовского района по сельским поселениям (ответственный Сунцова И. Н.) поставить на балансовый учет сооружение объект электроснабжения микрорайона, расположенного по адресу: Удмуртская Республика, Глазовский район, д. Кожиль, ул. Сянинская, ул. Пушкина, ул. Магистральная.
	4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Главу МО «Кожильское».

Глава муниципального образования
«Кожильское»                                                                                            С. Л. Буров